

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ Nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej do obiektów Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone przez jednego z Wykonawców:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na przesyłanie faktur w formie elektronicznej.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź : Zmiany umowy zostały określone w pkt 17 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w § 8 i 9 projektu umowy.

5. Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

**Odpowiedź: Punkty poboru w grupie taryfowej C 11 i G 11 – okres rozliczeniowy dwumiesięczny.
Punkty poboru w grupie taryfowej C 21 i B 23 – okres rozliczeniowy jednomiesięczny.**

Żychlin, dn. 30.30.2018 r.

**Samorządowy Zakład Budżetowy
99-320 Żychlin, ul. Barlickiego 15
tel. 24 351-20-90**

D Y R E K T O R

Marek Jabłoński

.....
Dyrektor Zakładu